
UCHWAŁA NR XXIV/171/2017
RADY GMINY W LIWIE

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Liw oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 29 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Liw uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Liw wraz z odpowiadającą im liczbą punktów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

1) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tej samej szkoły podstawowej – liczba punktów 15;

2) pozostawanie przynajmniej jednego rodzica kandydata w zatrudnieniu na terenie Gminy Liw – liczba 
punktów 10;

3) samotne wychowywanie dziecka przez rodzica/opiekuna prawnego – liczba punktów 5;

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 pkt 1-3 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa do tej samej szkoły podstawowej;

2) oświadczenie rodzica kandydata o zatrudnieniu na terenie Gminy Liw;

3) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego o samotnym wychowywaniu dziecka;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Jaszczur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2982


		2017-03-28T13:50:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




